Приложение 7
к Правилам rrриобретения

товаров и усJIуг организаций,
осуществляюIцих функции

по защите прав ребенка

форма

Протокол о допуске к участию в коцкурсе

г. Петропавловск ул. Г. Мусропова 28 25.09.2020 г. 10 чhсов 00 минут
(место проведешtя) (время и дата)

Конкурс выбора постrlвщиков товаров по приобретению продуктов питания в
Коммунальное государственное учреждение кПетропавловский детский центр
социttльного обсrгужившrия> акимата Северо-Казахстанской области упрalвления
координации занятости и социЕlJIьЕых прогрztI\,Iм zжимата Северо-КазахстанскоЙ области

(напrленование товаров) (наименование оргаrшзации)

1. KoHKypcEEuI комиссиrI в составе:
Председатель комиссии: Айбатова А.В. - д,Iректор ПДЦСО
Заluеститoль председателя: Портнягина Т.В. - зап4еститель директора по социальной

. работе
Членьт комиссии: Акша.rrова С.Ж. - гл. бухга-птер

Сатывалдина С.Б. - юрист
Аргимбаева Р.И. - заведующм шродовольствеЕным складом

Секретарь комиссии: Каиргельдина А.А. *менеджер по гос. зtlкупкtlп{
(перечислить cocтitB коrп<урсной копмссии)

25.09.2020 r. (указать лаry) рассмотрела зЕuIвки на утастие в конки)се выбора
поставщиков товаров в приобретеЕии продуктов питания

2, Змвки на участие в конкурсе следующих потенциаJIьIIь,D( поставщиков,
предстilвивших их в установленные сроки до истечения окончательного срока
предстtlвлениrl змвок на }пIасти9 в конкурсо:
ИП Черток Г.В. г. Петропавловск ул. Казахстадrской правды 120-34 21.09.2020 г. 15 часов
09 минуг
ИП Черток Г.В. г. Петропавловск ул. Казахстапской правдът 120,34 22.09.2020 г. 10 часов
46 минуг
ИП Рулакова И.С. г. Петропавловск ул. А. Шажимбаева15 22.09.2020 г. 14 часов 4б
минут
(указываются наименования, адрес всех потенIрI€}льных поставtпиков, цредставивIIIID( кош(урсные заrIвки

до истечениrI оконtlатеJБного срока представленшI конкурсньtх зtUIвок, BpeMrI представления заrIвки на

}пrастие в конкурсе) оглашIены всем присутствующим в заседаЕии коЕкурсноЙ комиссии.
3. Слелующие кончaрсные зtulвки на уIастие в конкурсе отклонены к rIастию ----,

(указьваются потенци€uъные поставщики (его реrвизиты), коIIIqFрсные заявки на уIастие которьDь
откJIонены с указанием причины: не соответствуют требованшIм кошqурсной документаlщи)

4. Конкурсные заJIвки поставщиков, которые соответствуют требованиям конкурсной
документации
ИП Черток Г.В.
ИП Рулакова И.С.

(указывается перечень всех поставщиков)
5. Конкурснм комиссия по результатаI\d рассмотрения зФtвок на участие в конкурсе

пугем открытого голосованиrI решила:
l),Щопустить к rIастию в конкурсе следующих потоЕциальЕых постttвщиков:

ИП Черток Г.В.
ИП Рулакова И.С.

(указать перечень постrlвщиков, доrrуIценных к участию в конкурсе)

2) Не допустить к участию в коЕкурсе следующих потенциальньж пост{tвщиков:

(указать перечень поставпIиков, не доrý4ценных к участию в конкурсе и пршшны отклонения)
3) Назначить день, время и место рассмотрения конкурсной документащии

потенциальньIх поставщиков, допущенных к участию в конкурсе: 28 сентября 2020 года
10 часов 00 минуг г. Петропавловск ул. Г. Мусрепова 28 кабинет казахского языка

За данное решение проголосовtIли:
За - 4 голоса Портнягина Т.В., Акшалова С.Ж.,Сатывtlлдина С.Б., Аргимбаева Р.И.,

(фамилия, имя, отчество (при его наJIиIIии) членов конкурсноЙ комиссии);

Против - 0 голосов (фамилия, имя, отчество (при его нЕшиtIии) членов коrп<урсной комиссии).

Айбатова А.В.
Портнягина Т.В.
Акшалова С.trt.
СатывЕLпдина С.Б.
Аргимбаева Р.И.
Каиргельдина А.А.

Председатель комиссии :

Заместитель председателя :

члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Балавыц rqд$лктарын коргау женiндегi

функlцяларlщ жyзеге асьФатын

Iйымдардыц тауарлары мен
корсетiлетiн кдзметгерiн сатып aJry

кагидаларына 7-косыплша

нысан

Конкурсца цатысуfа жiберiлгепдiгi тураJIы хаттама

Петропавл к. Г. Мyсiрепов K-ci. 28

минут
(еткiзiлетiн орын)

2020 жылгы 25 кыркyйек 10 сагат 00

(уацыты мен KyHi)

Солтустiк (азалqстан облысы экiмдiгiнiц Солтустiк (азацстан облысы экiмдiгiнiц

жYN{ысIrен камтуды уйлестiру жэне элеуметтiк багдарлаллалар басцармасыЕыц кПетропавл

элеуметтiк щызмет корсету бшалар орталыгы)) коммуналдыц мемлекеттiк MekeMeciнe

eHiM берушiнiц азыщ-тулiктi сатып алу бойынша тауарын тацдау конкурсы.
(уйымыныц атауы)

1. VIынадай кyрамдагы конкурстык комиссия:

Комиссия торайымы: А.В. Айбатова - ПОЩКБО директоры

(цызметтердiц атауы)

Комиссия терайымыныц орьшбасары: Т.В, Портнягина- директордыц элеуметтiк жуrлыс
женiндегi орынбасары

Комиссия мушелерi: С.Ж. АrqшаJIова - бас бlхгалтер
С.Б. СатыбаJцина - зацгер
Р.И. Аргымбаева - iвыц-тyлiк цоймасыныц мецгерушiсi

Комиссия хатшысы: Д.Д. Каиргельдина - мемпекеттiк сатып алу женiндегi менеджер

(конкурстыц комиссияныц цIрап{ын керсеry)

2020 жылгы 25 цыркуйек KyHi (KyHiH керсету) азыщ-тулiктердi сатып a;ly боЙЫНШа eHiM

берушiнiц тауарын тацдау жонiндегi конкурска щатысуга етiнiмдердi каРаДЫ.

2. Конкурска катысуга етiнiмдер берулiц соцгы мерзiмi откенге дейiн белгiленгеН

мерзiмде eTiHiM берген мынадй алеуеттi eHiM берушiлерлiч:

кЧерток Г.В.> ЖК, Петропавл к., Егемен Щазащстан K-ci 120-34,2020 ж. 21.09-Де 15 СаГаТ

09 минут;
<Черток Г.В.) ЖК, Петропавл ц., Егемен (азащстан K-ci 120-34 ,2020 ж.22.09-де 10 сагат

46 минуг;
кРудакова И.С.) ЖК, Петропавл к., А. Шажимбаев K-ci |5,2020 ж.22.09-де 14 СаГаТ 46

минуt;
(коlжурстЫц отiнiмдеР берулiЧ соцгы мерзiмi откенге дейiн конкурстык етiнiмдер берген барлыц

алеуетгi eHiM берушiлерлiч атауы, мекеrпкайы, конкурсца цатыс)Еа oTiHiM берген уацыты, oTiHiM

к,tlмтитын цр€тгар тiзбесi, конкурстыц црtатгilп,Iада козделген цаrцай да бiр цЩаТшЦ бОrrУЫ

болмарI чфалы ацпарат, конкурсца цатысуга етiнiмдердi Kepi цаirгару жоне озгерту турiшы жэне

басца ацпарат корсетiледi) конкурсца катысуга етiнiмдерi конкурстык комиссиJI
отырысыныц барлык катысушыларына жарияланды.

3. Конкурска цатысуга арнilлган мынадай конкурстыц етiнiмдер конкурска катысуга

жiберiлмейдi: ----- (конкурстыц кIжаттаманыц талалтарыЕа сэйкес келмейтiндiгiнiц себебiн

корсете отырып, конкурска цатысуга конкурстыц етiнiмдерi цабылданбаган элеуеттi eHiM

берушiлер (оныц деректемелерi) корсетiледi).

4. Олеуетгi oHiM берушiлердiц конкурстык щркаттап{€lныц т{шаптарьшrа сэЙкеС КеЛетiн

коЕкурстыц етiпiмдерi :

кЧерток Г.В.>> ЖК
<Рудакова И.С.D ЖК

(барлыц елеуеттi oHiM берушiлерлiч тiзбесi керсетiледi)

Jf -- е*ft М w-ffi"ж

-/ 5. Конкурстыц комиссиrI конкурсца цатысуга берiлген етiнiмдердi царау нэтижелерi

бойынша ашык дауыс беру жолымен былай деп шештi:
1) келесi алеуеттi oHiM берушiлер конкурсща катысуга жiберiлсiн:

кЧерток Г.В.) ЖК
кРудакова И.С.D ЖК

(конкурска катысуга жiберiлген алеуетгi eHiM берушiлерлiч тiзбесiн керсеry)
2) келесi елеуеттi eHiM берушiлер конкурсца катысуга жiберiлмесiн: ----- (конкурсца

цатыс)Еа жiберiлмеген элеуетгi eHiM берушiлерлiч тiзбесiн жэне жiберiлмеу себебiн керсеry)

3) Конкурска катысуга элоуеттi oHiM берушiлерлiч конкурстык IqркаттаN,lаJIарын карау
2020 жылгы 28 кыркyйек KyHi 10 сагат 00 мицчтка (уацыты мен KyHi керсетiлсiн) мына
мекенжай бойынша: Петропавл к.. Г.Мyсiрепов K-ci.28 казак тiлi кабинетi белгiленсiн.

Осы шешiмге дауыс бергендер:
Жаrqтаушы дауыс -4: Т.В. Портнягина, С.Ж. Акшалова, С.Б. Сатыбалдина, Р.Е.

Дргымбаева (конкурстыц комисс}ш мyшелерiнiц тегi, аты, экесiнiц аты (бар болса)

Щарсыдауыс - 0 (конкурстыщ комиссия мушелерiнiц тегi, аты, екесiнiц аты (бар болса))

Комиссия торайымы:
Комиссия торайымыныц орынбасары:
Комиссия мyшелерi:

комиссия хатшысы:

А.В. Айбатова
Т.В.Портнягина
С.Nt. Акшалrова
С.Б. Сатыбагrдина
Р.И. Аргымбаева
А.А. Каиргельдина

Jft-